

LANDBRUGETS REDNINGSTJENESTE NORDJYLLAND ApS

Ellidshøjvej 25
9230 Svenstrup J

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2020

Karen Willum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANDBRUGETS REDNINGSTJENESTE NORDJYLLAND ApS
Ellidshøjvej 25
9230 Svenstrup J

Telefonnummer: 98384199

CVR-nr: 25389077

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er dyreredninger og anden redningshjælp, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -35 tkr. mod 58 tkr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør -104 tkr. mod -57 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.988	58.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.000	-115.500
Resultat af ordinær primær drift		-99.988	-57.405
Andre finansielle indtægter		1.200	1.500
Øvrige finansielle omkostninger		-5.289	-1.208
Ordinært resultat før skat		-104.077	-57.113
Skat af årets resultat		4.536	12.018
Årets resultat		-99.541	-45.095
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		-207.541	-45.095
I alt		-99.541	-45.095

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		460.000	685.000
Materielle anlægsaktiver i alt		460.000	685.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.100	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.100	57.000
Anlægsaktiver i alt		513.100	742.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.828
Andre tilgodehavender		48.791	77.431
Tilgodehavender i alt		48.791	79.259
Likvide beholdninger		82.242	135.368
Omsætningsaktiver i alt		131.033	214.627
Aktiver i alt		644.133	956.627

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		404.133	611.674
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		637.133	736.674
Hensættelse til udskudt skat		0	4.800
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	9.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	205.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	215.153
Gældsforpligtelser i alt		7.000	215.153
Passiver i alt		644.133	956.627

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0